Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «24» июля 2022 года                                                                       № 33/243- 5
	Об избрании секретаря Козловской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от «24» июля 2022 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Козловской территориальной избирательной комиссии р е ш и ла:
1. Считать избранным на должность секретаря Козловской территориальной избирательной комиссии Сорокину Наталию Михайловну.
2. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии
                                                      А. В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                              Н. М. Сорокина